Till vittnesbörd är Anders' sigill vidhängt brevet jämte väpnaren Esger Broks, Henrik Hermanssons, myntmästare i Lund, borgaren Gerikin Sergessons ibidem och väpnaren Martin Peterssons.

Orig. på perg. (28,2 × 10,4 cm, uppveck 1,3 cm; 13 rader), Stadtarchiv Stralsund.

Transumt 26/8 1802 bland Städtische Urkunden, nr 1838, Stadtarchiv Stralsund.

Avskrift i K. H. Karlssons avskrifter ur danska och tyska arkiv, sign. B 35, blad 219, Sv. Riksark.

Regest: Hansische UB IV (1896), s. 79, nr 209.

Rådet i Lund intygar 21/10 1370, att Lybert Bukhorns änka Cecilia Gyntersdotter överlätit 22 bodar i Falsterbo till sin son, kaniken Folkvín Bukhorn. Orig. på perg. i Stadtarchiv Stralsund. Se även SD 7679.

Omnibus presens scriptum cernentibus · andreas iacobi de syothorp · Salutem in domino sem-
piternam · Cunctis jgnotescat presentibus et futuris · quod recogno = = sco me viro venerabili
et discreto · latorepresencium · lybberto bukhorn · villano lundensi · jn · xl · quinque marcis pu-
ri argenti · in sterlingis · lÿbicenisibus bonis et datiuis teneri et esse veraciter obligatum · sibi vel
suis veris heredibus per me vel meos heredes · in prompta pecunia et nullo alio valore exigente ·
in · vigilia nativitatis · Christi proximo iam ventura integraliter persoluendis · pro quibus · xl ·
v marcis eidem lybberto omnia bona mea · in villa falsterbothæ · videlicet · xxii · tabernas meas
apud cimiterium ibidem · et duas curias meas · vnam in wyrkyyæ in qua residet petrus lalæ ·
et alteram in hosteslef in qua residet sweno thorkylsmaav · cum vno molendino aereo apud
westræ wigerstatthæ sito · de quo molendino dabuntur sex pund annone · cum omnibus et singu-
lis eisdem bonis pertinentibus siccis et humidis · mobilibus et immobilibus · nullis pariter ex-
[c]eptis^a inpignero per presentes · tali condicione prenotata · quod si summa pecunie predice in
termino prefato soluta non fuerit · tunc oblico me et meos heredes · sibi vel suis heredibus pre-
dicta bona assignare · et scotare iure perpetuo possidenda · et sibi illa bona pro cuiuscunque in-
peticione appropriare et disbrigare me astringo per presentes · Jta quod idem Lybbertus buk-
horn fructus · redditus · et pensiones in anno instanti de bonis penitus subleuabit · et jn sortem
principalis debiti minime computetur · Jn cuius rei testimonium sigillum meum · vna cum si-
gillis virorum discretorum esgeri brok armigeri · henrici hermenson monetarii lundis · gere-
kini Særyæsson ciuis ibidem et martini petri armigeri presentibus est appensum ♦ Datum anno
domini · M° ccc° lx° · vii proxima sexta feria post inuencionem sancte crucis